
Table fan

CX3050



Latviešu

72 Latviešu

Svarīgi
Pirms ierīces lietošanas uzmanīgi izlasiet šo lietotāja rokasgrāmatu un saglabājiet
to, lai vajadzības gadījumā varētu ieskatīties tajā arī turpmāk.

Bīstami!
- Lai novērstu elektrošoka un/vai ugunsgrēka rašanās risku, neļaujiet

šķidrumam vai ugunsnedrošam tīrīšanas līdzeklim iekļūt ierīcē.

Brīdinājums!
- Šo ierīci var izmantot bērni vecumā no 8 gadiem un personas ar ierobežotām

fiziskajām, sensorajām vai garīgajām spējām vai bez pieredzes un zināšanām,
ja tiek nodrošināta uzraudzība vai norādījumi par drošu ierīces lietošanu un
panākta izpratne par iespējamo bīstamību.

- Bērnus, kas ir jaunāki par 3 gadiem, nedrīkst laist pie ierīces, ja vien tie netiek
pastāvīgi uzraudzīti.

- Bērni nedrīkst rotaļāties ar ierīci.
- Ierīces tīrīšanu un apkopi nedrīkst veikt bērni bez uzraudzības.
- Raugieties, lai darbības laikā ventilatorā netiktu iesūkti aizkari vai citi

priekšmeti.
- Lai novērstu elektrošoka, fizisku traumu vai ugunsgrēka risku, neievietojiet

pirkstus, mietus vai citus priekšmetus ierīcē.
- Neizmantojiet ierīci gāzes ierīču un kamīnu tuvumā.
- Nesmidziniet ierīces tuvumā ugunsnedrošas vielas, piemēram, insekticīdus vai

smaržas.
- Ja elektrības vads ir bojāts, tas jānomaina uzņēmumā Philips, Philips

pilnvarota servisa centra darbiniekiem vai līdzīgi kvalificētām personām, lai
izvairītos no apdraudējuma.

Uzmanību!
- Vienmēr novietojiet un lietojiet ierīci uz sausas, stabilas un horizontālas

virsmas.
- Neizmantojiet ierīci vietā ar augstu mitrumu, piemēram, vannasistabā,

tualetē, virtuvē, peldbaseinā vai ārā.
- Vienmēr atvienojiet ierīci no elektrotīkla, ja vēlaties to pārvietot, tīrīt vai veikt

cita veida apkopi. Pēc salikšanas lietošanas vai tīrīšanas laikā nenoņemiet
aizsargus.

- Ierīce ir paredzēta tikai izmantošanai mājsaimniecībā normālos darbības
apstākļos.

- Turiet ierīci drošā attālumā no liesmām un nepakļaujiet to tiešu saules staru
iedarbībai vai augstai temperatūrai.

- Sargiet garus matus no ieslēgtas ierīces, lai mati tajā nesapītos.

Elektromagnētiskie lauki (EMF)
Šī ierīce atbilst piemērojamajiem standartiem un noteikumiem, kas attiecas uz
elektromagnētisko lauku iedarbību.



73Latviešu

Otrreizējā pārstrāde

Šis simbols nozīmē, ka izstrādājumu nedrīkst izmest kopā ar parastiem sadzīves
atkritumiem (2012/19/ES).
Ievērojiet savā valstī spēkā esošos likumus par elektrisko un elektronisko
produktu dalīto vākšanu. Pareiza likvidēšana palīdz novērst negatīvu ietekmi uz
vidi un cilvēku veselību.

Jūsu galda ventilators

Produkta pārskats

C

D

B

A



74 Latviešu

A Rokturis C Vadības pogas

B Ventilatora lāpstiņa D Ventilatora pamatne

Vadības pogu pārskats

Barošanas poga Ventilatora ātruma/režīma izvēles poga

Rotācijas poga Taimera poga

1, 2, 3 Ventilatora ātruma indikators Taimera indikators

Snaudas režīma indikators Dabiskas vēsmas režīma indikators

Darba sākšana

Pirms pirmās lietošanas reizes
Pirms pirmās lietošanas reizes noņemiet visus ventilatora iepakojuma
materiālus.

Ventilatora lāpstiņa sākumā ir pavērsta uz augšu. Pirms pirmās lietošanas reizes
noregulējiet ventilatoru atbilstošā leņķī, piemēram, pavēršot uz priekšu.



75Latviešu

Galda ventilatora lietošana

Ieslēgšana un izslēgšana
1 Iespraudiet kontaktdakšu kontaktligzdā.

2 Lai ieslēgtu ventilatoru, nospiediet pogu . Ierīce vienreiz nopīkst.

3 Lai izslēgtu ventilatoru, vēlreiz nospiediet pogu .

Ventilatora ātruma maiņa
- Nospiežot pogu , var izvēlēties 1. ventilatora ātrumu, 2. ventilatora ātrumu,

3. ventilatora ātrumu, snaudas režīmu vai dabiskas vēsmas režīmu.
Manuālais ātrums (1, 2, 3): manuālajā režīmā ventilators darbojas ar 1. ātrumu,
2. ātrumu vai 3. ātrumu.



76 Latviešu

Snaudas režīms (  ): naktī izbaudiet vēsu un mierīgu miegu ar snaudas režīmu.
Šis režīms 30 minūtēs pakāpeniski samazina ventilatora ātrumu līdz zemākajam
iestatījumam, palīdzot dabiski aizmigt, tomēr vienlaikus ietaupot enerģiju.

Dabiskas vēsmas režīms (  ): pielāgo ventilatora ātrumu, lai imitētu gaisa
dabisko kustību un telpā radītu atsvaidzinošu sajūtu, kas atgādina ārā esošo vēju.

Taimera funkcijas izmantošana
1h.2h.3h.

6h.12h

Lai izvēlētos ventilatoru ieslēgt vai izslēgt pēc 1, 2, 3, 6 vai 12 stundām, atkārtoti
nospiediet pogu . Kad taimera atskaite beidzas, ventilators automātiski
izslēgsies vai sāks darboties.
Pēc iestatītā taimera atskaites beigām:
Ja ventilators ir izslēgts
- Ventilators automātiski ieslēgsies.
Ja ventilators ir ieslēgts
- Ventilators automātiski izslēgsies.

Svārstības
Horizontālas svārstības

80°

Lai aktivizētu ventilatora svārstību funkciju, uz ierīces nospiediet pogu .
Ventilators var veikt vertikālas kustības līdz 80 grādu leņķī.



77Latviešu

Vertikālas svārstības

180°180°

Ventilatoru var manuāli noregulēt, lai tas veiktu vertikālas svārstības līdz
180 grādu leņķī.

Tīrīšana un kopšana
Pirms ierīces tīrīšanas vienmēr atvienojiet to no elektrotīkla.

Nekad neiemērciet ierīci ūdenī vai kādā citā šķidrumā.

Nevienas ierīces daļas tīrīšanai nekad neizmantojiet abrazīvus, agresīvus vai
uzliesmojošus tīrīšanas līdzekļus, piemēram, balinātāju vai spirtu.

Regulāri tīriet ventilatora ārpusi, lai neļautu uzkrāties putekļiem.
- Gan iekšpuses, gan ārpuses un gaisa izplūdes atveru tīrīšanai izmantojiet

mīkstu, sausu drānu.

Glabāšana
1 Izslēdziet ierīci un atvienojiet to no kontaktligzdas.
2 Tīriet ierīci.
3 Glabājiet ierīci vēsā, sausā vietā.
4 Pēc tīrīšanas vienmēr rūpīgi nomazgājiet rokas.

Problēmu novēršana
Šajā nodaļā apkopota informācija par izplatītām problēmām, kas var rasties
ierīces darbībā. Ja nevarat novērst problēmu, izmantojot tālāk sniegto
informāciju, sazinieties ar savas valsts klientu apkalpošanas centru.

Problēma Iespējamais risinājums

Manu ventilatoru nevar ieslēgt vai izslēgt. Ja ierīci nevar ieslēgt, lūdzu, pārliecinieties, vai strāvas
kontaktdakša ir pareizi pievienota, vai izmēģiniet citu strāvas
kontaktligzdu.



78 Latviešu

Ja ierīce joprojām nedarbojas, sazinieties ar klientu
apkalpošanas centru jūsu valstī.

Mans ventilators nenodrošina pietiekami
lielu gaisa plūsmu, vai tā ir ļoti vāja.

Pārliecinieties, vai ierīcei ir iestatīts vislielākais ventilatora
ātrums maksimālai gaisa cirkulācijai. Ļaujiet ierīcei pilnībā
cirkulēt gaisu visā telpā. Tas var ilgt dažas minūtes.

Pārliecinieties, vai neviens gaisa ieplūdes un izplūdes režģis
nav nosprostots.

Ventilators izdala dīvainu/deguma aromātu. Dažās pirmajās ierīces lietošanas reizēs tā var izdalīt
plastmasas smaku. Jaunai ierīcei tas ir normāli. Tomēr, ja
ierīce rada deguma smaržu, nekavējoties izslēdziet ierīci un
atvienojiet to no elektrotīkla. Pēc tam sazinieties ar klientu
apkalpošanas centru savā valstī.

Ventilators ir pārāk skaļš. Jo lielāks ir ierīces ventilatora ātruma iestatījums, jo skaļāka tā
būs. Samaziniet ventilatora ātrumu, tad troksnis būs mazāks.

Ja kaut kas iekrīt gaisa izplūdes atverē, tas arī var izraisīt
neparasti skaļu skaņu. Nekavējoties izslēdziet ierīci un
izņemiet no tās svešķermeni.

Ja dzirdama neparasta skaņa, sazinieties ar klientu
apkalpošanas centru savā valstī.

Mana ierīce snaudas režīmā ir skaļa. Lai optimizētu dzesēšanas veiktspēju snaudas režīmā,
ventilators pirmās 30 darbības minūtēs darbojas ar lielāku
ventilatora ātrumu. Tas pakāpeniski samazinās līdz mazākam
ventilatora ātrumam. Troksnis attiecīgi samazinās. Varat arī
izvēlēties mazāko ventilatora ātrumu, lai nodrošinātu
nemainīgu gaisa plūsmu un zemāku skaņas līmeni.

Ventilatora pamatne ir nestabila vai vibrē. Pārbaudiet, vai ierīce ir novietota uz līdzenas grīdas vai
virsmas.

Pārbaudiet, vai zem ierīces nav svešķermeņu.

Garantija un atbalsts
Šim izstrādājumam uzņēmums Versuni sniedz divu gadu garantiju kopš tā
iegādes datuma. Garantija nav spēkā, ja defekts radās nepareizas lietošanas dēļ
vai neatbilstošas tehniskās apkopes dēļ. Mūsu garantija neietekmē jūsu kā
patērētāja likumā noteiktās tiesības. Plašāku informāciju par garantijas
izmantošanu skatiet mūsu tīmekļa vietnē www.philips.com/support.


